
SERVICII ITP

I.D.: 105626240

Data
publicarii 15.11.24

Coduri CPV 71631200-2

Pretul
estimativ: 1.890,76 RON - 1.890,76 RON

Descriere: Autoritatea contractanta doreste sa achizitioneze servicii de efectuare ITP pentru 12 autovehicule apartinand parcului auto ASB, dupa cum urmeaza: □ ITP auto 4x4, microbuz, auto utilitare, specializate, sub 3,5 tone inclusiv, pretul unitar/auto - 126,05 lei/auto x 8 buc = 1.008,40 lei fara TVA □ ITP autoturism - 105,04 lei/auto x 2 buc = 210,08 lei fara TVA □ ITP Autovehicul cu masa totala maxima autorizata peste 18 tone - 336,14 lei/auto x 2 buc = 672,28 lei fara TVA
